



Włocławek, dnia 03.07.2023r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1uPzp pn. „Dostawa odzieży i obuwia dla personelu medycznego i dla PRM.” Znak postępowania: DZP/52/2023.

Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z późn. zm.), wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi i zamieszcza zapytania i wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Pytanie nr 1

dot. Części nr 3

Czy Zamawiający dopuści odzież wykonaną z tkaniny o zawartości bawełny 48% +/- 3%, poliestru 52 +/- 3% oraz o gramaturze 130 g/m² +/- 4%? Proponowana tkanina jest bardzo komfortowa, oddychająca, nieprześwitująca, dzięki czemu nie musi posiadać wysokiej gramatury, a niższa gramatura obniża koszty prania.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

dot. Części nr 3

Zamawiający wyspecyfikował odzież damską oraz męską o bardzo zbliżonych krojach. Czy w tej sytuacji Zamawiający dopuści kroje odzieży unisex – takie same dla kobiet i mężczyzn, jak poniżej:

- bluza: z krótkim rękawem, luźna, nie taliowana, z dekoltem na zakładkę, wkładana przez głowę; z przodu odcięty karczek pod którym jest kieszeń z lewej strony. Kieszenie boczne na wysokości bioder, po bokach rozporki wzmocnione ryglami.
- spodnie: proste, na gumkę, wiązane z przodu na troki.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 3
dot. Części nr 3

Czy Zamawiający dopuści wysokość nadruku na bluzach 0,6cm lub 1cm – do wyboru przez Zamawiającego? Proponowany nadruk jest estetyczny oraz czytelny.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4
dot. Części nr 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczania składu tkaniny na metkach? Zgodnie z przepisami prawa skład tkaniny nie jest obowiązkowy na metce, wobec czego nie wszyscy producenci umieszczają tę informację.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5
dot. Części nr 3

Zamawiający wyspecyfikował kolor odzieży określony jako odcienie niebieskiego. Czy aby uszczegółwić i dać większy wybór użytkownikom, Zamawiający wymaga następujących kolorów odzieży do wyboru przy składaniu zamówienia: zielony, niebieski, szary, czerwony, bordowy, granatowy, fuksja, morski i grafitowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6
dot. Części nr 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty jako przedmiotowy środek dowodowy wypełnionej tabeli rozmiarów stanowiącej załącznik 8.3, a w miejsce tego będzie wymagał dołączenia oryginalnych, firmowych tabel rozmiarów oferowanej przez Wykonawcę odzieży, w których nie będzie określonego wzrostu w cm, tylko długość wyrobu? Każdy producent odzieży posiada własne, firmowe i dokładne tabele rozmiarów produkowanej odzieży, na których podstawie Zamawiający będzie mógł dobrać rozmiary do zamówienia. Podawanie wzrostu użytkowników w tabelach rozmiarów nie jest miarodajne – osoby o takim samym wzroście mogą mieć zupełnie inne proporcje nóg do tułowia.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.



Pytanie nr 7

dot. Części nr 3

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą karty katalogowej zaoferowanej odzieży?
Karta katalogowa pozwoli na zweryfikowanie odzieży z wymaganiami.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8

dot. Części nr 3

Zamawiający wymaga dla odzieży parametrów, takich jak gramatura i skład tkaniny. Na Rynku zdarzają się niestety praktyki firm, które deklarują składy i gramatury w zależności od wymogów Zamawiającego, tak aby pozyskać zamówienie. Tylko na podstawie raportów z przeprowadzonych badań na wyznaczenie składu i gramatury Zamawiający może zweryfikować zaoferowane parametry. Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty akredytowanych raportów z badań, wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą, potwierdzających gramaturę i skład tkaniny z której wykonane będą zaoferowane ubrania, zgodnie z dedykowanymi do wyznaczenia tych parametrów normami?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9

dot. Części nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostarczenia próbek odzieży tylko do części 1?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia próbek odzieży tylko do części nr 1.

Pytanie nr 10

dot. Części nr 1

Czy możliwe wykonanie metodą nadruku

- a) flagi na lewym i prawym rękawie na koszulkach?
- b) flagi na lewym i prawym rękawie na softshell'u?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 11

dot. Części nr 1

Czy możliwe jest wykonanie metodą nadruku nazwy funkcji oraz pierwszej litery imienia oraz nazwiska metodą nadruku na polarze/podpince z uwagi na większą funkcjonalność w zastosowaniu tej metody na wybranym materiale?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.



Pytanie nr 12
dot. Części nr 1

Czy dopuszczalne jest zrobienie wywietrzników na wewnętrznych częściach uda zamykanych na zamki w spodniach oraz zamków na dole nogawki po stronie bocznej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13
dot. Części nr 1

Ponieważ Zamawiający żąda dostarczenia spodni zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 03.01.2023r. w sprawie oznaczenia Systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (normalne spodnie do pasa, natomiast w opisie występują spodnie typu ogrodniczki „ jeden pas na spodniach z bławatem przednio-tylnym na wysokości pasa wokół całego obwodu spodni”, to czy Zamawiający zgodzi się na wykonanie zgodne z opisem zawartym w w/w rozporządzeniu (zał. nr 1)

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Z upoważnienia
Dyrektora
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
we Włocławku

Inspektor
Działu Zamówień Publicznych
mgr Agnieszka Matczak